
ZARZĄDZENIE Nr 158/2019 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 10 września 2019 r.  

 

w sprawie powołania zespołu ds. obsługi informatycznej na terenie Gminy Miejskiej 

Ostróda w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

 

Na podstawie § 6 ust. 1 Uchwały Nr 87/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 12 
sierpnia 2019r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 
elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., Burmistrz Miasta Ostróda 
zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
1. Powołuję zespół informatyczny do spraw obsługi informatycznej obwodowych komisji 

wyborczych na terenie Gminy Miejskiej Ostróda w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r 

2. W skład zespołu wchodzą: 
1)   Przemysław Prella 
2)   Rafał Włodarski 
3)   Jolanta Gadomska 
4)   Wioletta Pietkiewicz 
5)   Magdalena Kaliszewska 
6)   Rafał Rafalski 
7)   Karol Żurański 
8)   Kinga Zawadzka 
9)   Piotr Gorzelewski 
10) Łukasz Kalwiński 

 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Ostróda 

Zbigniew Michalak 

 

 


